1

2022年 3月 23日

各  位
不動産投資信託証券発行者
ケネディクス・レジデンシャル・ネクスト投資法人

代表者名 執行役員    川島 哲
（コード番号：3278）

資産運用会社
ケネディクス不動産投資顧問株式会社

代表者名 代表取締役社長 田島 正彦
問合せ先 レジデンシャル・リート本部
     戦略企画責任者  山本 晋
TEL: 03-5157-6011

運用資産の名称変更に関するお知らせ

ケネディクス・レジデンシャル・ネクスト投資法人(以下、「本投資法人」といいます。)は、下記のと

おり運用資産の名称を変更しますのでお知らせいたします。

記

1. 物件名称の変更

物件番号 新物件名称 旧物件名称 変更時期

T-101 ＫＤＸレジデンス津田沼 ヒューリックレジデンス津田沼 2022年4月1日

2. 名称変更の理由等

本投資法人が運用する居住用施設のブランド名「ＫＤＸレジデンス」を物件名称に冠し、賃貸市場にお

ける認知度及び競争力を向上させることを目的に実施するものです。

以 上

*本投資法人のホームページアドレス：https://www.kdr-reit.com/

https://www.kdr-reit.com/